
Statutární město Brno
Městská část Brno-Černovice

Odbor finanční a vnitřních věcí
Úřadu městské části

Bolzanova 1, 618 00  Brno

Očekávaný počáteční stav stav k 1. 1. 2022 - odhad 73 200,00 Kč           

Příjmy

popis rozpočet % sociální fond příděl

mzdy - bytový odbor 3 598 000,00 Kč

mzdy - uvolnění zastupitelé 348 000,00 Kč

mzdy - správa 11 660 000,00 Kč

mzdy - ochrana přírody a krajiny 1 842 000,00 Kč

celkem 17 448 000,00 Kč 4% 697 920,00 Kč

Výdaje

částka

374 550,00 Kč         

167 500,00 Kč         

198 000,00 Kč         

740 050,00 Kč        

Předpokládaný konečný stav k 31. 12. 2022 - odhad 31 070,00 Kč           

celkem

Plán tvorby a čerpání Sociálního fondu na rok 2022

popis

stravenky - příspěvek 50 Kč / stravenka

důchodové připojištění  500 Kč x 12 měs./zam. splňující podmínky

benefit karta 32 zaměstnanců + 1 (uvolněný funkcionář) x 6 000 Kč

Vypracovala: Lada Vlachová, účetní


